



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Příloha č. 1 Smlouvy o zhotovení stavby a zařízení dalších záležitostí

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno - Ivanovice
Mácova 3, Brno

Rekapitulace nákladů

SO 001

1	D.1.1-2 Architektonicko stavební a stavebně konstr. řešení	8 083 003 Kč
2	D.1.4.1 Vytápění	350 005 Kč
3	D.1.4.3 Vzduchotechnika	259 535 Kč
4	D.1.4.5. Zdravotně technické instalace	515 261 Kč
5	D.1.4.6. Plynoinstalace	23 027 Kč
6	D.1.4.7 Silnoproud	708 995 Kč
7	D.1.4.8 Slaboproud	764 383 Kč
8	Vedlejší a ostatní náklady	201 540 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH

10 905 748 Kč

DPH 21%

2 290 207 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY VČ. DPH

13 195 955 Kč

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	01080416	Stavební část - DPS - R.12.8.2016	JKSO	801.61
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
11-16-001	Sídlo UMČ Ivanovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VAŠSTAV, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	3 743 069		
Z	PSV celkem	4 297 939		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	8 041 008		
	HZS	41 995		
	ZRN+HZS	8 083 003		
		8 083 003		
Vypracoval				
		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	8 083 003 Kč	
DPH		21,0 %	1 697 431 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			9 780 434 Kč	

Poznámka :

Stavba :	11-16-001 Sídlo ÚMČ Ivanovice	Rozpočet :	01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Upozornění	0	0	0	0	0
1 Zemní práce	122 926	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	186 453	0	0	0	0
200 Sanace	412 496	0	0	0	0
27 Základy	24 982	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	216 697	0	0	0	0
342 Sádkartonové konstrukce	323 738	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	514 276	0	0	0	0
5 Komunikace	40 397	0	0	0	0
612 Úpravy povrchů	722 896	0	0	0	0
634 Podlahy, osazování	333 903	0	0	0	0
800 Hodinová zúčtovací sazba	0	0	0	0	41 995
94 Lešení a stavební výtahy	136 948	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	20 938	0	0	0	0
967 Bourání, podchycování	187 028	0	0	0	0
978 Výpomoci pro řemesla	25 751	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	194 969	0	0	0	0
999 Výpočty ploch	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	148 143	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	272 141	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	554 504	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	95 732	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	218 919	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 157 629	0	0	0
766.1 Zabudovaný interiér	0	216 225	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	223 268	0	0	0
767.1 Hliníkové výplně otvorů	0	288 442	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	131 143	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	12 014	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	1 268	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	233 843	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	58 030	0	0	0
781 Obklady keramické	0	77 658	0	0	0
783 Nátěry	0	70 213	0	0	0
784 Malby	0	140 026	0	0	0
788 Výrobky pro zastínění	0	91 487	0	0	0
796 Vnitřní vybavení	0	20 812	0	0	0
797 Informační a orientační systém	0	194 517	0	0	0
799 Ostatní	0	46 592	0	0	0
799.3 Protipožární opatření	0	45 335	0	0	0
D96 Přesuny suť a vybouraných hmot	278 671	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 743 069	4 297 939	0	0	41 995

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo UMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 000 Upozornění						
1	000000000T00	<p>Upozornění !!!</p> <p>1. R-položky jsou oceněny včetně všech potřebných prací a materiálů, přesunu hmot atd., dle projektu: a dle technické zprávy. :</p> <p>2. V cenách sádkartónů je i napojení na omítané: konstrukce, tmelení, broušení, revizní dvířka příslušné: požární odolnosti (pokud nejsou ve výpisech zámeč.: výrobků) atd.:</p> <p>3. Pro ocenění truhlářských, zámečnických a jiných : výrobků je nutné použít příslušné výpisy, protože: texty v rozpočtu jsou zkrácené !!! APU lišty jsou v ceně: výplní otvorů. :</p> <p>4. Při nejasnostech kontaktujte projektanta.:</p> <p>5. Repasované výrobky jsou oceněny včetně: šetrné demontáže, uskladnění během stavby, : dopravy do dílny a zpět atd.:</p> <p>6. V cenách zateplovacího systému jsou všechny práce: a materiály dle ETICS, vč. základních a dilatačních lišt, : vč. kotevního plánu a výtazných zkoušek, vč. barevného: řešení fasády dle požadavku architekta, vč. úpravy: u schránek venkovních žaluzií, dále také podle pro: případné vyrovnání fasády atd. Dále je v ceně i hydrofob.: nátěr proti ostříkující vodě do v. min. 250 mm nad : vodorovné plochy (např. nad parapety apod.):.</p> <p>7. V cenách truhlářských, zámečnických, ocelových (a : příp. jiných) výrobků je obsažena i dílenská (výrobní): dokumentace.:</p> <p>8. Rozpočet je sestaven v cenové soustavě RTS DATA.: Cenové a technické podmínky lze nalézt na adrese: www.cenovasoustava.cz.:</p> <p>9. Položky vlastní jsou položky s koncovkou T.xx, U.xx, : V.xx a všechny R-položky.:</p> <p>0</p>				
Celkem za		000 Upozornění				
Díl: 1 Zemní práce						
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	15,21	37,40	568,80
		podél bouraného obrubníku:0,3*0,15*17		0,77		
		pod jižní fasádou:7,25*1,75*0,15		1,90		
		západ:(5,6*3,5+15,5*2,5+(14,5+9,55)*2,1*0,5)*0,15		12,54		
3	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	16,13	838,20	13 518,24
		uvnitř objektu pod podlahami (odměřeno z výkr.základů):				
		101:(3,05*3,3+2,65*1,25)*0,05		0,67		
		102:3,05*4,1*0,05		0,63		
		103:3,2*4,1*0,1		1,31		
		104:(3,15*3,75+2,4*3,45)*0,05		1,00		
		105:1,8*1,1*0,05+0,6*0,65*0,5*1,1		0,31		
		106-113:5,1*3,2*0,65		10,61		
		uvnitř objektu pod nové příčky a pro nový základ:				
		101:1,25*0,53*0,1		0,07		
		104:3,45*0,4*0,5+(1,4+0,5)*0,53*0,1		0,79		
		106-113:(5,1*2,35-0,5*(1,35+1,2)-0,6*(0,85+0,4+0,75))*0,1		0,95		

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo UMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-1,25*1,7*0,1		-0,21		
4	139711101V01	Výkopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 Ruční výkop s pomocí malé mechanizace	m3	38,02	838,20	31 868,87
		výkop vně objektu:				
		pozn.22:(0,8*0,25)*0,6*(6,15+15,65+12,12+11)		5,39		
		0,6*0,6*(4+6,75)		3,87		
		pozn.25:(11,25*1,25+2,3*0,3)*0,25		3,69		
		pozn.26:0,7*(1,65-0,5)*(3,3+6,15)		7,61		
		pozn.27:2,45*2,15*0,25		1,32		
		pozn.28:1,03*17,1*0,25		4,40		
		odkop pro přístavbu:6,75*4,6*(0,5-0,15)		10,87		
		pro nové obrubníky:0,2*0,2*(17,15+1,58+2,6+0,6)		0,88		
5	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	9,48	391,21	3 708,67
		(5+2,9)*1,2		9,48		
6	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	9,48	14,47	137,18
7	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	9,48	43,09	408,49
8	151101411R00	Odstranění vzepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	9,48	12,18	115,47
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	84,57	258,89	21 894,33
		výkopek na skládku:16,13+38,02		54,15		
		ornice na meziskládku a zpět:15,21*2		30,42		
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	270,75	12,87	3 484,55
		54,15*5		270,75		
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	69,36	96,73	6 709,19
		54,15+15,21		69,36		
12	171201201V02	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku (zemina)	m3	54,15	251,98	13 644,72
13	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	19,29	162,50	3 135,31
		pozn.22:0,6*0,6*(6,15+15,65+12,12+11)+0,6*0,4*(4+6,75)		18,75		
		kolem nového základu:0,2*0,3*(5,7+3,35)		0,54		
14	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2	m2	60,83	184,61	11 229,36
		0,3*17+15,2*2,45-12,3*0,55+(14,5+9,55)*2,1*0,5		60,83		
15	R 1-01	Zatravnění ohumusovaných ploch	m2	60,83	10,50	638,72
		Položka obsahuje všechny potřebné práce pro uvedení: trávniku do původního (i lepšího) stavu, včetně souvisejících: úprav dovezené ornice (např. odplevelení, prosátí atd.) ; vč. dodávky travního semene, vč. vyčištění a srovnání ploch ; před navezením ornice atd.:60,83		60,83		
16	58300001	Štěrkopsek (štěrk) pro zásypy	m3	19,48	608,94	11 863,92
		19,29*1,01		19,48		
Celkem za:		1 Zemní práce				122 925,80
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				
17	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	40,50	21,09	854,15
		3*1,5*9		40,50		
18	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	50,76	51,45	2 611,60
19	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	50,76	51,45	2 611,60
20	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	50,76	138,18	7 014,02
		3,6*14,1		50,76		
21	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	50,76	140,90	7 152,08
22	584121111R00	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm	m2	40,50	113,46	4 595,13
		3*1,5*9		40,50		
23	599441111R00	Vyplnění spár mezi panely kamenivem těžkým	m	24,00	42,50	1 020,00
		3*8		24,00		

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo UMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	R 11-01	Kancelářský kontejner 6058/2435/2820 - doprava, montáž, pronájem, demontáž, odvoz atd. Položka obsahuje všechny práce a materiály dle specifikace kancelářských kontejnerů na výkresu: D.1.1-216.:2	ks	2,00	68 577,24	137 154,48
25	R 11-02	Dod+mont+demont dřevěného schodiště a zábradlí cca 0,3 m3 dřeva	ks	1,00	4 829,53	4 829,53
26	59381084	Panel sítniční IZD 3/10 300x150x15 cm 9*1,01	kus	9,09	2 047,30	18 609,96
Celkem za						11 Přípravné a přídržené práce
Díl: 200						Sanace
27	000000000T00	Upozornění !!! Sanační opatření jsou oceněna dle popisu na výkresu: sanaci a dle popisu v tech.zprávě sanací.:0				
28	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči E-dle fixač.postřiku:25,91 D1, D2-dle sanační omítky:188,28 C:(14,02*2+12,12*2-5,95-3,82)*1,1 fasáda dle otluč.břizolizu:259,16	m2	520,11	92,39	48 053,06
29	612456212V01	Postřik stěn a potažení MC s urovnáním, tl. 8 mm s vodotěsnící krystalizační přísadou dle bitumenové stěrky:55,89	m2	55,89	152,24	8 508,69
30	R 200-01	A - dodatečná vodorovná izolace zdiva (podřez) Kompletní provedení dle popisu na výkrese sanací (podřez: folie, propojení přes fabion pomocí bitumenové stěrky atd.): (3,47*2-0,8)*0,38+6,17*0,35+(12,2-1,18-1,22)*0,85 -3,27*(0,85-0,67)+(12,12-1,5-0,3-0,25)*0,98-1,18*0,41*2 (8,5-1,25)*0,7-1,18*0,27+(8,5-0,36)*0,73+0,35*3,63 0,5*(2,45+1,86+1,02+3,56)+(0,65+2,42)*0,18+3,36*0,2	m2	38,77	2 509,26	97 293,55
31	R 200-02	B - vodorovná infuzní clona Kompletní provedení dle popisu na výkrese sanací: (vrty, napuštění atd.):1,46*0,3+0,73*0,36+0,85*(0,3+0,25)	m2	1,17	2 414,77	2 821,18
32	R 200-03	Úprava povrchu zdiva nebo základů po ubourání přízdívky nebo po odkopání zeminy Položka obsahuje odstranění zbytků izolací, očištění: od hlíny a zbytků omítek, hrubé srovnání zdiva: odsekáním apod. U cihelného zdiva vyčištění spar: do hl. 2 cm. Včetně likvidace suti atd.: C:0,6*(14,02+12,12)*2	m2	31,37	146,99	4 610,78
33	R 200-04	Výměna poškozených cihel za nové dobře pálené na cementovou maltu V rozpočtu se uvažuje s výměnou cca 5% z celkové: plochy. Položka obsahuje všechny práce a dodávku: veškerého materiálu, likvidaci suti atd. Dle popisu na výkrese sanací: C:(10,02+12,12+14,02+6,17-1,5-1,25+0,15*2+0,85*2)*0,5 (10,02+12,12+14,02+6,17)*0,6 D1,D2 dle sanač.omítky:188,28 E dle fixač.postřiku:25,91	m2	260,38	47,25	12 302,86
34	R 200-05	Bezešvá bitumenová stěrka tl. 4 mm vč.penetrace C:(12,12+14,15)*2*(0,5+0,6)-0,5*(1,05+1,25+1,5)	m2	55,89	414,71	23 179,80
35	R 200-06	D1 - Síranům odolná difuzně propustná sulfátostálá izolační stěrka 2 kg/m2	m2	42,58	304,47	12 964,33

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo UMC Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

Přic	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		101:(0,35+3,52+3,27-1,5+1,02+0,7+0,5*2)*0,5		4,18		
		102:(3,8*2+1,53)*0,5		4,57		
		104:(4,74*2+3,27*2-1,95-0,9)*0,5		6,59		
		105:(4,74*2+3,97*2-0,9-1,25)*0,5		7,64		
		106:(2,7+1,2+4,06+0,85*4+0,89+3,3+0,5+0,1)*0,5		8,08		
		107:(0,3+3,36+3,97+0,27*2+3,63)*0,5		5,90		
		109-114:(5,41-1,18)*0,5		2,12		
		115:(5,65+3,52-1,22-0,9)*0,5		3,53		
36	R 200-07	Sanační vyrovnávací omítka se sítanovzdorným cementem tl. cca 10 mm	m2	188,28	241,48	45 465,85
		dle sanační omítky D1,D2:188,28		188,28		
37	R 200-08	Antisanační přednástřík	m2	145,70	50,40	7 343,28
		D2 dle sanační omítky:188,28		188,28		
		odpočet plochy D1:-42,58		-42,58		
38	R 200-09	Sanační jádrová tepel-izolační omítka tl. 25 mm + vápenný štuk tl. cca 3 mm	m2	188,28	776,92	146 280,83
		101:(3,52*2+3,27-1,5-1,95)*2-1,18*1,15+0,55*1,15*2		13,63		
		-0,65*1,35+2*0,45*2		0,92		
		102-312:(5,15*2+3,27+3,63*2+0,35*2)*3,9-1,23*2,15		81,32		
		(2,15*2+1,23)*0,5-25,91		-23,15		
		104:(3,27+4,33+0,41)*2*2-0,8*2-1,95*2-1,18*1,15+1,15*0,27*2		25,80		
		105:(3,47+4,33+0,41+0,25)*2*2-0,8*2-1,18*1,15*2+1,15*0,27*4		30,77		
		106:(3,22+3,67+1,95+5,3-1,23-1,18*2+0,85*2)*2-0,7*0,7		24,01		
		107:(3,51*2+3,97+0,3+0,25*2)*2-1,18*1,15+1,15*0,3*2		22,91		
		108:0,7*2*2		2,80		
		115:4,63*2		9,26		
39	R 200-10	F - zafixování zdiva vůči sprásování	m2	25,91	141,74	3 672,13
		Kompletní provedení dle popisu na výkr.sanací (bez: očištění a bez výměny cihel):				
		103:3,33*1,9*0,5*2+(0,3+1+2,52+3,27+1,53)*1,9		22,71		
		1*0,7*0,5*2+(1,35+1)*(1,15-0,17)+0,35*(0,74-0,17)		3,20		
Celkem za		200 Sanace				412 496,34
Díl: 27	Základy					
40	262301171R00	Vrty injek.povrch.,kladivy do 56 mm,do 10 m, hor.3	m	8,00	253,16	2 025,28
		kotvení věnců:4*0,5*(2+2)		8,00		
41	262401171R00	Vrty injek.povrch.,kladivy do 56 mm,do 10 m, hor.4	m	4,40	324,82	1 429,21
		základy - 1:0,55*4*2		4,40		
42	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	1,81	793,03	1 432,21
		0,7*0,3*(2,9+5,7)		1,81		
43	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	6,05	1 957,08	11 833,48
		0,5*0,75*0,5*1,035+0,5*0,55*0,5*1,035		0,34		
		0,7*0,35*(2,9+5,7)*1,035+0,5*0,65*(2,9+5,5)*1,035		5,01		
		0,4*0,5*3,4*1,035		0,70		
44	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	11,22	286,99	3 219,31
		(5,45+3,32)*0,25+(5,5+3,35)*0,7+(5,7+3,35)*0,2		10,20		
		3,4*0,15*2		1,02		
45	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	11,22	42,00	471,14
46	274361921RT4	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,20	18 047,89	3 622,21
		(0,5+0,75)*2*0,5*0,00444*1,2		0,01		
		(0,5+0,55)*2*0,5*0,00444*1,2		0,01		
		(0,7+1)*2*(5,7+2,9)*0,00444*1,2		0,16		
		(0,4+0,5)*2*3,4*0,00444*1,2		0,03		

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo UMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	R 27-01	D+M kotevnic prutů R16 dl.1,2 m vč.zalíří MC dle popisu v pozn.č.1 na výkrese základů, ale bez vrtů: 8	ks	8,00	40,95	327,60
48	R 27-02	D+M kotevnic prutů R12 dl.1,0 m vč.zalíří MC dle popisu v pozn.č.1 na výkrese stropů, ale bez vrtů: 4*4	ks	16,00	38,85	621,60
Celkem za 27 Základy						24 982,04
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
49	310236241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm stropy:5+10	kus	15,00	91,54	1 373,10
50	310236251R00	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm 1NP parapety oken:3	kus	3,00	135,48	406,44
51	310237241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm 1NP:1	kus	1,00	237,69	237,69
52	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC 1NP:0,64*0,64*0,25+0,5*1,2*0,3+0,6*0,75*0,3+0,26*1,06*0,38 0,57*0,9*0,35+(0,57*0,2+0,15*0,7)*0,35 2NP:0,32*2,2*0,5	m3	1,13	3 094,25	3 497,43
53	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC 1NP:1,25*1,1*0,7+0,89*1,5*0,38 2NP:0,87*1,47*0,37*2	m3	2,42	3 002,15	7 253,79
54	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 podkroví pozn.2 :(0,35*3,3+0,33*1,8)*0,24	m3	0,42	2 988,23	1 254,46
55	311238116R00	Zdivo ***** 30 P+D P15 na MC 10, tl. 300 mm (5,95+3,52)*(3,5+3,9+1)+(3,5*2+6,15)*(0,75+1) 0,25*1*3-1,18*2,32*5-1,05*3,08	m2	86,39	552,30	47 712,37
56	311238130R00	Zdivo ***** 19 AKU P+D P15 na MC 10, tl.190 mm 107:2,8*3,55-0,9*3-1,42*0,8	m2	6,10	669,30	4 085,41
57	311238219R00	Zdivo ***** 44 P+D P15 na MC 10, tl. 440 mm podkroví:(10,2*2+12,12)*0,85	m2	27,64	1 097,95	30 349,53
58	317168112R00	Překlad ***** plochý 115x71x1250 mm 1NP - KP2:8	kus	8,00	149,43	1 195,44
59	317168132R00	Překlad ***** vysoký 70x235x1500 mm 1+2NP - KP1:12*2	kus	24,00	239,82	5 755,68
60	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 1NP:1,6*0,73*0,14+1*0,25*0,12+1,05*0,53*0,12 1,2*0,18*0,065+2,4*0,5*0,18+1,6*0,5*0,14 1,5*0,85*0,14+1,1*0,38*0,12+0,86*0,48*0,38 1,5*0,35*0,12+1,5*0,35*0,12+1,5*0,38*0,12 2NP:1,6*0,73*0,14+1,4*0,5*0,12+1,05*0,52*0,12 3,6*0,37*0,18+1,35*0,3*0,18*2 1,3*0,37*0,12+0,87*0,37*0,1+1,6*0,35*0,12*2 1,6*0,37*0,12	m3	2,18	3 470,16	7 551,76
61	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 bour.1NP - U65:0,0171 nový stav 1+2NP - L50/50/5:0,0185+0,003	t	0,04	4 398,23	169,77
62	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12 bour.1NP:0,02+0,0333+0,035+0,0245+0,0666 bour.2NP:0,035+0,0289+0,0467+0,1066 nový stav 1NP:0,0134 nový stav 3NP:0,0111	t	0,42	21 721,55	9 146,94

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo ÚMC Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / Mj	celkem / (Kč)
63	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14 bour.1NP:0,108+0,206 bour.2NP:0,1144 nový stav 1NP:0,083	t	0,51 0,31 0,11 0,08	21 362,22	10 924,64
64	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.18 bour.1NP:0,2103 bour.2NP:0,1183+0,1577	t	0,49 0,21 0,28	21 362,22	10 388,45
65	317998111R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 50 mm 1,5*3*2	m	9,00 9,00	68,51	616,59
66	319201316R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm Předpokládá se 40% z ploch omítek: dle omítek:255,88*0,3*0,4+148,33*0,4 dle obkladaček na stáv.zdivu:20,94*0,4	m2	98,41 90,04 8,38	115,56	11 372,68
67	340237211R00	Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihly tl.zdi do 10 cm 1NP:1	kus	1,00 1,00	92,02	92,02
68	340238212R00	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihly tl.zdi nad 10 cm 1NP:0,4*2,11	m2	0,84 0,84	289,66	244,47
69	340239212R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihly tl.zdi nad 10 cm 108:1,22*3,08	m2	3,76 3,76	255,87	961,46
70	342248109R00	Příčky **** P+D na MVC 5, tl. 80 mm 107:(0,3+0,12)*3,55	m2	1,49 1,49	348,56	519,70
71	342248112R00	Příčky **** P+D na MVC 5, tl. 115 mm 101,103:1,46*(3,55+2,9)-0,9*2,9-0,8*2,1 109-114:(5,4+1,78+1,74+2,13*2+1,22)*3,9-0,7*2,1*4-0,9*2,1 112:(0,9+1,35)*3,9	m2	62,29 5,13 48,39 8,78	273,79	17 054,93
72	342248114R00	Příčky **** P+D na MVC 5, tl. 140 mm 3NP:(1,3+0,38)*2*3-0,7*0,7+4,45*1,05	m2	14,26 14,26	290,35	4 141,12
73	342248120R00	Příčky **** AKU na MVC 5, tl. 115 mm 108:(0,9*2+1,35)*3,55-0,7*2,2	m2	9,64 9,64	281,82	2 717,45
74	342255028R00	Příčky z desek **** tl. 15 cm sokl za WC v mč 111,113,109:0,9*1,2*2+0,84*1,2	m2	3,17 3,17	404,97	1 282,94
75	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou 1NP:1,46*2+5,4+1,78+1,747+2,13*2+1,22+0,9+1,35 0,9*2+1,35+2,8+0,3+0,12	m	25,95 19,58 6,37	49,72	1 290,08
76	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 2*(3,55+2,9)+3,9*6+3,9*2+3,55+3,55*2*2+1,05	m	62,90 62,90	82,65	5 198,69
77	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm ocel.překlady: 1NP:2,4*0,18*2 2NP:(3,6+1,35*2)*0,18	m2	2,00 0,86 1,13	248,16	495,82
78	346481111R00	Zaplentování rýh, nosníků rabičovým pletivem ocelové překlady: 1NP:1,6*1,1+1*0,5+0,9*0,35+1,05*0,7+1,2*0,4+2,4*0,96 1,6*0,9+1*0,4+1,5*1,23+1,1*0,72+1,5*0,7*2+1,2*0,35 1,5*0,72 2NP:1,6*1,1+1,4*0,85+1,05*0,7+3,6*0,85+1,35*0,75*2 1,3*0,7+1,6*0,7*2+1,6*0,75+0,7*0,25	m2	27,47 6,09 7,00 1,08 8,77 4,53	184,04	5 054,84
79	349231811R00	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm 1NP:0,25*0,9+0,7*2,03	m2	1,65 1,65	560,87	923,19
80	R 3-01	D+M pomocných ocelových konstrukcí	kg	716,00	23,10	16 539,60

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo UMC Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		bourání 1+2NP:150+100		250,00		
		nový stav 1,2,3NP:50+40+50		140,00		
		spoj.mat. ke strop.nosníkům dle statika:42+84		126,00		
		výkres D.1.1-209:200		200,00		
81	R 3-02	Vybetonování niky pro trezor z vysokopevnostního železobetonu	m3	0,45	5 354,48	2 407,91
		Kompletní provedení dle popisu v pozn.č.1 - půdorys 1NP: včetně bednění, výtuzže, kotvení do stáv.zdiva atd.: (0,72*0,98*0,52-0,48*0,74*0,4)*2		0,45		
82	R 3-03	Vyčištění komínových průduchů a jejich zalití betonem C16/20	m	23,40	115,49	2 702,47
		3*7,8		23,40		
83	R 3-04	Vyčištění komínu a jeho úprava pro odvětrání dle pozn.10(1NP), 5(2NP), 9(3NP):1	ks	1,00	892,41	892,41
84	13331512	Úhelník rovnoramenný L jakost 11373 50x50x5 mm	t	0,02	23 097,76	535,87
		0,0215*1,08		0,02		
85	13384415	Tyč průřezu U 65, střední, jakost oceli S235	t	0,02	18 898,16	349,62
		0,0171*1,08		0,02		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				216 696,76
Díl: 342	Sádrokartonové konstrukce					
86	342261211RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 4 cm	m2	19,75	711,83	14 060,78
		2NP:1,66*3,55-0,7*2,1		4,42		
		3NP:(1,9+1,35+3,75)*3-0,6*2,1-0,7*2,1*3		15,33		
87	342261212RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.125 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 4 cm	m2	24,32	570,09	13 866,01
		2NP:(1,9+0,65)*3,55-0,8*2,2		7,29		
		3NP:(1,4+3)*2,35*0,5+(1,4+3)*2,05*0,5+(1,15+1,3)*3		17,03		
88	342261212RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.125 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 4 cm	m2	31,65	722,33	22 860,30
		2NP:(1,66*2+2,84)*3,55-0,7*2,1		20,40		
		3NP:(1,85+1,9)*3		11,25		
89	342261213RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm	m2	53,99	613,14	33 101,71
		2NP:6,94*3,55-0,8*2,2-2,6*3,55		13,65		
		3NP:(1,4+3)*2,35*0,5*2+(1,4+3)*2,5*0,5+(2,23+3)*1,15*0,5		18,85		
		1,1*2,23+(1,65+1+6,05)*3-0,8*2,1-0,8*2-0,9*2,1*2		21,49		
90	342261213RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	35,81	761,18	27 257,86
		2NP:2,6*3,55		9,23		
		3NP:(5,65+1,8+1,9)*3-0,7*2,1		26,58		
91	342263310RT2	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do ocelové konstrukce, typ	kus	2,00	1 562,25	3 124,50
		3NP:2		2,00		
92	342263320RT1	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC WC - univerzální rám, typ	kus	2,00	2 633,14	5 266,28
		2NP:1		1,00		
		3NP:1		1,00		
93	342263320V02	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC úprava pro výlevku	kus	1,00	2 633,14	2 633,14
		3NP:1		1,00		
94	342263995R00	Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci 5 - 8 cm	m2	75,72	70,97	5 373,85
		19,75+24,32+31,65		75,72		
95	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	181,56	330,72	60 045,23

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo ÚMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		101:3,27*3,52+1,46*0,5		12,24		
		104:3,27*4,33		14,16		
		105:3,47*4,33		15,03		
		106:3,22*2,65+1,95*1,03+5,3*1,22		17,01		
		107:3,51*3,97		13,93		
		108:1,22*1,6		1,95		
		115:5,65*3,52-1,03*1,35		18,50		
		201:3,27*3,69+1,46*(0,4*2+0,44)		13,88		
		202:6,94*5,02-5,74*3,82		12,91		
		203:1,25*2,43+3,97*1,25+2,59*0,65		9,68		
		204:2,85*3,68		10,49		
		207:5,43*3,47		18,84		
		208:5,65*3,52		19,89		
		305:1,85*1,65		3,05		
96	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	22,26	367,46	8 179,03
		109:1,63*2,13		3,47		
		110:1,74*1,1		1,91		
		111:1,74*0,9		1,57		
		112:0,9*1,22		1,10		
		113:1,78*0,9		1,60		
		114:1,78*1,1		1,96		
		205:1,54*1,66		2,56		
		206:0,95*1,66		1,58		
		306:1,9*0,9		1,71		
		307,308:0,9*1,35*2		2,43		
		309:1,25*1,9		2,38		
97	342264051V11	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipož. 45 min, bez izol. (atest !!!)	m2	39,78	435,71	17 330,80
		112,115:5,65*3,52		19,89		
		208:5,65*3,52		19,89		
98	342265122RX1	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace Pož.odolnost min. 30 minut !: V položce není odečtena plocha střešních oken a není : přičtena plocha ostění těchto oken, protože plochy jsou: totožné.:	m2	110,77	398,96	44 194,47
		301:(2,75+5,25)*2,6*0,5+(6,8+8,85)*3,05*0,5		34,27		
		302:(3,15+5,54)*2,6*0,5+(4,05+6,07)*2,9*0,5		25,97		
		303:2,68*2,9		7,77		
		304:0,62*2,9+(1+3,32)*3,2*0,5+(4,95+7,57)*2,95*0,5		27,18		
		310,311:(1+3,6)*2,95*0,5+(1+3,32)*3,2*0,5+0,62*3,05		15,59		
99	342265132V04	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace Pož.odolnost min. 30 minut !: 6,05*8,55	m2	51,73	398,96	20 637,20
				51,73		
100	342266111V12	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky impreg 2x tl. 12,5 mm, CW100 sokly za WC:	m2	2,17	443,06	961,44
		206:0,8*(1,25+0,15)		1,12		
		308:0,75*(1,25+0,15)		1,05		
101	342266111V13	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci des.stand. 2x12,5, izol.6 cm, CW75, parozábrana	m2	39,45	429,41	16 941,08

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo UMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ST4 (tl. 100 mm): 1,4*(0,26+3,32+11,5+12,95+0,15)		39,45		
102	342266111V16	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci des.stand. 2x12,5, izol.10 cm, CW100, parozábrana ST4 (tl.210 mm):1,4*(9,55+11,15)	m2	28,98	468,25	13 569,89
				28,98		
103	R 342-01	D+M akustického podhledu v zasedací místnosti 202:5,74*3,82	m2	21,93	524,95	11 510,47
				21,93		
104	R 342-02	D+M systémových výztužných profilů do SDRK příčky pro kotvení kotle ÚT	ks	1,00	881,91	881,91
105	R 342-03	D+M systémových výztužných profilů do SDRK příčky pro kotvení madla schodiště	ks	1,00	388,46	388,46
106	R 342-04	D+M systémových výztužných profilů do SDRK příčky pro kotvení kuch.linky	ks	4,00	388,46	1 553,84
		2NP:2		2,00		
		3NP:2		2,00		
Celkem za		342 Sádrokartonové konstrukce				323 738,26
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
107	400000001T00	D+M ocel.konstrukce vč.svarů atd.+1x zákl.nátěr výkres D.1.2.03 (krov):4000	kg	4 000,00	62,99	251 960,00
				4 000,00		
108	411322424R00	Stropy trámové ze železobetonu C 25/30 D11:5,65*3,52*0,09 D21:11,5*3,52*0,09	m3	5,43	2 445,08	13 284,36
				1,79		
				3,64		
109	411354177R00	Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - zřízení dle trapéz.plechů:24+42	m2	66,00	105,33	6 951,78
				66,00		
110	411354178R00	Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - odstranění	m2	66,00	32,60	2 151,60
111	411354235V02	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 0,8 mm TR 60/235/0,75 vč.přip. svarů a kotvení D11, D21:24+42	m2	66,00	276,12	18 223,92
				66,00		
112	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) D11, D21:0,04+0,08	t	0,12	24 439,79	2 932,77
				0,12		
113	411361921RT5	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 D11, D21:0,08+0,13	t	0,21	17 939,71	3 767,34
				0,21		
114	413231211R00	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2 rákosníky:28+20	kus	48,00	44,03	2 113,44
				48,00		
115	413231221R00	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2 strop.trámy 2NP:8	kus	8,00	69,63	557,04
				8,00		
116	413231231R00	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 strop.trámy 1+2NP:20+20	kus	40,00	83,10	3 324,00
				40,00		
117	413232211R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm 107-překlad:2	kus	2,00	37,32	74,64
				2,00		
118	413232221R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm stropy:5+10	kus	15,00	57,63	864,45
				15,00		
119	413941123RT4	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 18 výkres D.1.1-209:1,32	t	1,32	21 362,22	28 198,13
				1,32		
120	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 V11:0,3*0,22*(6,3+4,1) V21:0,3*0,24*(6+4,1)+0,38*0,24*(6,1+4,1) V22:0,45*0,2*32,5 V23:0,3*0,2*19,7 3NP pozn.1:3,45*0,3*0,05+1,7*0,45*0,05 3NP pozn.2:(3,63+1,65)*0,35*0,05 3NP pozn.3:4,45*0,15*0,05	m3	6,79	2 475,26	16 806,52
				0,69		
				1,66		
				2,93		
				1,18		
				0,09		
				0,09		
				0,03		

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo ÚMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3NP pozn.4:5,15*0,3*0,05		0,08		
		1NP pozn.11:0,15*0,2*1,53		0,05		
121	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	56,62	254,71	14 421,17
		V11:0,32*2*(6,3+4,1)		6,66		
		V21:0,34*2*(12,1+4,1*2)		13,80		
		V22,23:0,3*2*(32,5+19,7)		31,32		
		3NP pozn.1-4:0,1*2*(3,45+1,7+0,45+3,63+1,65+4,45+0,15+5,15+0,3)		4,19		
		1NP pozn.11:0,2*(1,53*2+0,2)		0,65		
122	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	56,62	32,84	1 859,34
123	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,54	24 588,82	13 228,79
		V11:0,108		0,11		
		V21:0,16		0,16		
		V22,23:0,27		0,27		
124	417361921RT4	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,03	17 969,12	619,93
		3NP pozn.1-4:0,00444*1,2*(3,45*0,3+1,7*0,45+(3,63+1,65)*0,35)		0,02		
		0,00444*1,2*(4,45*0,15+5,15*0,3)		0,01		
		1NP pozn.11:0,2*1,53*2*0,00444*1,2		0,00		
125	R 4-01	D+M závitové tyče M16 pro kotvení pozednice	ks	36,00	119,69	4 308,84
		Včetně vyrtání nebo vynechání otvorů ve věnci (a v : pozednici), včetně vlepění tyče atd.:				
		54/1,5		36,00		
126	R 4-02	D+M spřažené hřebíkové desky tl. 100 mm	m2	134,00	846,22	113 393,48
		Kompletní provedení dle popisu v tech.zprávě statika.:				
		Stříkaný beton, výztuž, kotvení po obvodu pomocí oceli.:				
		trnů (vč.vrtů a vlepění trnů), Pe folie, předvrtání děr podle:				
		šablony, zatlučení hřebíků atd. Výměry dle statika.:				
		nad 1NP:60		60,00		
		nad 2NP:62+12		74,00		
127	R 4-03	Úprava schodiště ze 2.NP do 3.NP dle popisu u skladby podlahy B8	m2	15,60	976,41	15 234,63
		odřezání některých podstupnic, úprava výšky stupňů:				
		i mezipodesty, penetrace atd.:				
		3,27*1,53+1,46*3,63*2		15,60		
Celkem za						514 276,18
4 Vodotěsné konstrukce						
Díl: 5 Komunikace						
128	564752111V01	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm 10+5 cm dle skladby D2	m2	44,20	103,94	4 594,15
		100 mm hrubého kameniva + 50 mm menší frakce dle popisu: ve skladbách podlah. Celkem 150 mm.:				
		D2:44,2		44,20		
129	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	68,20	107,27	7 315,81
		D1:68,2		68,20		
130	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	44,20	112,37	4 966,75
		D2:44,2		44,20		
131	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	50,87	85,27	4 337,68
		D2:0,61+14,06*2+2,5*2+1,2+1,58+14,36		50,87		
132	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	68,20	56,51	3 853,98
		D1:68,2		68,20		
133	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	13,25	177,42	2 350,82

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo ÚMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		okap.chodník:0,5*2+12,25		13,25		
134	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 J:17,1+1,6+2,6 S:1,25	m	22,55 21,30 1,25	162,52	3 664,83
135	592173060	Obrubník chodníkový **** 100/8/25 šedý 22,55*1,01	kus	22,78 22,78	68,24	1 554,20
136	59245020	Dlažba zámková H-profil 20x16,5x6 cm přírodní D2:44,2*1,01	m2	44,64 44,64	115,49	5 155,70
137	5924511900	Dlažba **** betonová 20x20x6 cm přírodní doplnění cca 30% nové dlažby: D1:68,2*0,3*1,01	m2	20,66 20,66	125,99	2 603,53
Celkem za		5 Komunikace				40 397,46
Díl: 612		Úpravy povrchů				
138	611423221R00	Oprava omítek stropů s rákosem do 10% pl.-hladkých dle otlučení:178,2	m2	178,20 178,20	64,06	11 415,49
139	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou ocel.překlady: 1NP:1,6*0,14*2+1*0,12+0,9*0,12+1,05*0,12+1,2*0,065*2 1,6*0,14*2+1*0,12+1,5*0,14*2+1,1*0,12*2+1,5*0,12*2 1,5*0,12*2+1,2*0,12+1,5*0,12*2 2NP:1,6*0,14*2+1,4*0,12*2+1,05*0,12+1,3*0,12*2+1,6*0,12*4	m2	5,42 0,96 1,61 0,86 1,99	141,21	765,92
140	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých 101:(3,52*2+3,27)*1,2-1,95*0,9-1,18*0,88-1,5*0,88 104:(3,27+4,33)*2*1,2-1,95*0,9-1,18*0,88+(0,88*2+1,18)*0,68 105:(3,47+4,33)*2*1,2-1,18*0,88*2+(0,88*2+1,18)*(0,68+0,5) 106:(3,22+3,67+1,95+5,3)*1,2+1,22*3,2-1,23*0,15-1,18*0,5*2 -1,18*2,03+(2,03*2+1,18)*0,2 107:(3,51*2+3,97)*1,2-1,18*0,88+(0,88*2+1,18)*0,55 109:(1,63+2,13)*1 113:(1,78+0,9)*1-1,18*0,88 114:1,1*1 201:(4,13+3,27+3,69)*3,2-0,9*2,1-1,18*2,08*2 (3,01*2+1,18)*0,28+(2,08*2+1,18)*0,23 202:(5,02*2+6,94)*3,2-0,9*2,1-1,18*2,08*4 (2,96*2+1,18)*(0,21+0,16)*2+(2,08*2+1,18)*(0,3+0,35)*2 203:(3,97+3,68)*3,2-3,1*2,15 204:(2,85+3,68)*3,2-0,72*0,98-1,18*2,08+(2,96*2+1,18)*0,21 (2,08*2+1,18)*0,3 207:(5,43+3,47)*2*3,2-0,8*2,1*2-1,18*2,08*3	m2	255,88 8,26 17,45 20,11 19,51 -1,35 13,77 3,76 1,64 1,10 28,69 3,24 42,63 12,20 17,82 19,23 1,60 46,24	53,90	13 792,13
141	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená Pod obložkovými zárubněmi: 114:(2,02*2+0,8)*0,38 202:(2,15*2+1)*0,5 203:2,15*(0,672+0,3*2)+0,9*0,3*2+3,1*0,37 207:(2,15*2+0,9)*0,37	m2	10,84 1,84 2,65 4,42 1,92	115,72	1 253,83
142	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká na stávajícím zdivu: 101:(0,9*3+1,95)*0,45+(0,88*2+1,18)*0,55 102-312:(5,15*2+3,27+3,63*2+0,35*2)*4,6 106:(0,5*2+1,18)*0,85 108:0,7*0,88*2 111:0,74*1	m2	214,64 3,71 99,04 1,85 1,23 0,74	126,25	27 097,71

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo ÚMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		112:(0,9+1,22)*1+(0,5*2+0,86)*0,38		2,83		
		113:(0,88*2+1,18)*0,2*2		1,18		
		115:4,63*1,2+2,17*3,2-0,7*2		11,10		
		201:(2,08*2+1,18)*0,55		2,94		
		203:1,3*2,15		2,80		
		207:(2,08*2+1,18)*0,2*3		3,20		
		208:(5,65+3,52)*3,2-0,8*2,1*2		25,98		
		Mezisoučet		156,60		
		podkladní pod obkladačky:37,1+20,94		58,04		
143	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	412,48	69,45	28 646,74
		dle opravy omítek:255,88		255,88		
		dle nové hladké omítky:156,6		156,60		
144	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	148,33	195,57	29 008,47
		Na novém zděvu:				
		101:(1,46*3,2-0,9*2,9)*2		4,12		
		103:(1,46*2,5-0,8*2,1)*2		3,94		
		106:(3,67+1,27+5,3+1,22)*3,2-0,9*2,9-1,42*0,8		32,93		
		(0,8*2+1,42)*0,1-0,7*2*2-0,9*2		-4,30		
		107:3,97*3,2-1,05*2,9-0,7*2,1		8,19		
		108:(0,9*2+1,22)*3-0,7*2,1		7,59		
		109:(1,63+2,13)*1		3,76		
		110:(1,74+1,1)*2*1		5,68		
		111:(0,9*2+1,74)*1		3,54		
		112:(0,9+1,22)*1		2,12		
		113:(1,78+0,9)*1		2,68		
		114:(1,78*2+1,1)*1		4,66		
		115:(3,52+5,65+1,03+1,35)*3,2-1,05*2,88+(2,88*2+1,05)*0,1		34,62		
		-1,18*2,03*2+(2,03*2+1,18)*0,15*2		-3,22		
		208:(5,65+3,52)*3,2-1,18*2,08*3+(2,08*2+1,18)*0,15*3		24,38		
		301:(1,3+0,38)*2*2,9-0,7*0,7+4,32*0,97*2		17,63		
145	612473187T00	Příplatek za zabudované rohovníky průměr v m2	m2	749,09	13,65	10 225,08
		sanační omítka:188,28		188,28		
		oprava stěn:255,88		255,88		
		nové omítky stěn:148,33+156,6		304,93		
146	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	30,00	152,24	4 567,37
		101,103:0,2*(3,2*2+3,58*2+2,5*4)		4,71		
		106:0,2*3,2*4		2,56		
		107:0,2*3,2*4		2,56		
		108-114:0,2*(3*9+2,88*3)		7,13		
		115:0,2*(3,25*3+2,88)		2,53		
		201:0,4*2,2		0,88		
		202:0,4*2,2+0,2*3,2*2		2,16		
		204:1*1,2-0,72*0,98+(0,72+0,98)*2*0,1		0,83		
		207:1,07*1,67*2		3,57		
		208:1,07*1,67+0,2*3,2*2		3,07		
147	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	78,14	28,90	2 258,28
		1,38*(2,23*8+2,28*13+1,28*2)+1,25*3,08+1,7*3,08		78,14		
148	622311563R00	Zateplovací systém *****, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	8,41	362,21	3 047,42
		1,18*0,31*(10+13)		8,41		
149	622311835RT6	Zatepl.syst. *****, fasáda, miner.desky PV 160 mm s omítkou silikátovou	m2	401,62	884,01	355 032,38

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo UMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle popisu ve skladbě ST1: (12,46+14,36)*2*8,6-1,5*2,38-1,05*2,38-1,18*2,03*8 -1,18*1,08*2-1,18*2,08*13		436,07 -34,46		
150	622311850RT6	povrchová úprava ostění KZS s min.vlnou s omítkou silikátovou	m2	27,74	538,60	14 940,17
		1NP:(2,03*2+1,18)*0,21*8+(2,88*2+1,05)*0,21		10,23		
		(2,88*2+1,5)*0,21+(1,08*2+1,18)*0,21*2		2,93		
		2NP:(2,08*2+1,18)*0,21*13		14,58		
151	622311853RT6	Zatepl.syst. *****, ostění, miner.desky PV 30 mm s omítkou silikátovou	m2	12,48	627,84	7 837,33
		1NP:(2,03*2+1,18)*0,1*8+(2,88*2+1,05)*0,1+(1,08*2+1,18)*0,1*2		5,54		
		2NP:(2,08*2+1,18)*0,1*13		6,94		
152	622311854RV1	Zatepl.syst. *****, ostění, miner.desky PV 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,46	570,09	832,90
		ostění a sokly vstupů:				
		101:0,5*0,78*2		0,78		
		115:(2,88*2+1,05)*0,1		0,68		
153	622311855T00	Zatepl.syst. *****, ostění, miner.desky PV 60 mm s omítkou silikátovou	m2	4,88	720,23	3 516,74
		Vchod do mč 101:(2,38*2+1,5)*0,78		4,88		
154	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	129,93	164,83	21 417,10
		doplnění po demontáži obkladu soklu:				
		(10,02+12,12+14,02+6,17)*0,3		12,70		
		přístavba:(5,95+3,82)*8,6-1,05*2,38-1,18*2,03*2-1,18*2,08*3		69,37		
		(2,03*2+1,18)*0,1*2+(2,38*2+1,05)*0,1+(2,08*2+1,18)*0,1*3		3,23		
		nadezdívka podkrovní:(14,02*2+12,12*2-5,95-3,82)*1,05		44,64		
155	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II. do 10 %	m2	259,16	30,97	8 026,19
		dle otluč.břizolitu:259,16		259,16		
156	622471328R00	Nátěr stěn vnějších Antigrffiti, slož. 1 - 2	m2	101,29	36,75	3 722,34
		(12,46+14,36)*2*2,4-1,36*2,38-1,05*2,38		123,00		
		-1,18*2,03*8-1,18*1,08*2		-21,71		
157	R 612-01	Oprava podhledu schodišťových ramen a podest	m2	34,67	268,77	9 316,91
		Oprava omítky vč.potřebného otlučení, nová výmalba: včetně penetrace a potřebného oškrábání staré malby :				
		apod.:1,46*4,2*4+3,27*1,55*2		34,67		
158	R 612-02	Orámování otvorů na fasádě šambránou 180/40 mm dle pozn.5 (1NP) a 2 (2NP)	m	176,01	713,93	125 658,82
		dveře 105/288:1,05+3,06*2		7,17		
		dveře 150/288:1,5+3,06*2		7,62		
		okno 118/208:(1,18+2,44)*2*8		57,92		
		okno 118/203:(1,18+2,39)*2*13		92,82		
		okno 118/108:(1,18+1,44)*2*2		10,48		
159	R 612-03	D+M obkladu soklu fasády vláknocement.deskami tl. 8 mm, vč.pryž.podložek a hliník.roštu	m2	32,70	1 238,88	40 516,33
		dle popisu ve skladbě ST2, vč.syst.větrací mřížky:				
		sokl:(12,46*2+14,36*2-1,05-1,36)*0,5		25,62		
		vchod do 101:(2,88*2+1,36)*0,9		6,41		
		vchod do 115:(2,88*2+1,05)*0,1		0,68		
	Celkem za	612 Úpravy povrchů				722 895,64
Díl:	634	Podlahy, osazování				
160	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	13,63	4 260,49	58 086,24
		A1:44,6*0,07		3,12		
		A2:58,5*0,06		3,51		

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo UMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		A3: 19,9*0,06		1,19		
		A4: 19,2*0,05		0,96		
		B1: 64,3*0,065		4,18		
		B2: 4,3*0,055		0,24		
		B6: 3,3*(0,05+0,065)/2		0,19		
		C1: 4,4*0,055		0,24		
161	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	8,94	2 074,60	18 550,04
		podkladní beton tl. 10 cm:				
		101:(3,27*3,52+1,5*0,85+1,95*0,5)*0,1		1,38		
		104:(3,27*4,33+0,9*0,18+1,18*0,41)*0,1		1,48		
		106:(2,65*1,46+1,23*0,5+3,55*3,67+0,85*(1,22+1,18))*0,1		1,96		
		107:(3,36*3,97+1,18*0,27)*0,1		1,37		
		109-114:(5,4*3,5+0,38*(0,86+0,8))*0,1		1,95		
		Mezisoučet		8,13		
		zesílení pod příčky:				
		0,53*0,1*(1,25+1,4+0,55+5,1+3,8+0,55*2+0,7*3)		0,81		
162	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	5,87	2 038,90	11 962,02
		podkladní beton tl. 15 cm:				
		105:(3,47*4,33+1,18*0,41+1,25*0,7)*0,15		2,46		
		115:5,95*3,82*0,15		3,41		
163	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	13,63	431,51	5 883,08
164	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	8,13	216,28	1 758,36
165	631319155R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	5,87	108,14	634,78
166	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	13,63	131,24	1 789,29
167	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	8,94	66,14	591,29
168	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	11,74	33,60	394,46
		5,87*2		11,74		
169	631319176T00	Přípl za dilataci mazanin u zdí+střední díl.spáry	m3	13,63	21,00	286,31
170	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	22,70	64,04	1 453,71
		113,5*0,2		22,70		
171	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	22,70	34,65	786,56
172	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,68	17 943,81	12 287,92
		8,94/0,1*0,00444*1,2		0,48		
		5,87/0,15*0,00444*1,2		0,21		
173	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,79	17 943,81	14 256,36
		A1-A4:(44,6+58,5+19,9+19,2)*0,00303*1,2		0,52		
		B1,2,6:(64,3+4,3+3,3)*0,00303*1,2		0,26		
		C1:4,4*0,00303*1,2		0,02		
174	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m3	3,63	818,92	2 974,97
		přístavba:5,45*3,32*0,15		2,71		
		okap.chodník:12,25*0,5*0,15		0,92		
175	631571004V02	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I dr' fr.8/16	m3	0,39	923,91	360,32
		D3 (v půdorysu označ.B5):3,9*0,1		0,39		
176	631591211R00	Násyp pod podlahy ***** do 100 mm	m3	3,37	2 708,74	9 120,33
		Násyp pod systémovou skladbu suché podlahy.:				
		A5, A6:(7,5+11,4)*0,03		2,49		
		B3, B7:(33,9+1,3)*0,025		0,88		
177	632451022R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	29,90	184,78	5 525,07
		parapety oken:				
		1NP:1,18*(0,45*4+0,3*2+0,38+0,35*2+0,73)		4,97		

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo ÚMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2NP:1,18*(0,52*2+0,47*3+0,4+0,73+0,37+0,35*2)		5,49		
		3NP na zděvu:0,35*2,1+0,37*3,7+0,16*4,5		2,82		
		náběhový klín dle výkresu sanací:				
		0,3*(12,12+14,75)*2		16,12		
		rampa ve dveřích mezi 201 a 202:0,5*1		0,50		
178	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	3,90	152,24	593,74
		D3 (v půdorysu označ.B5):3,9		3,90		
179	632921913V06	Dlažba z dlaždic betonových do písku, dlažba 50/50/5 cm do písku	m2	6,13	341,22	2 089,97
		okapní chodník:12,25*0,5		6,13		
180	635111031R00	Podlaha *****, desky 2x10+10mm dřevovl.iz.	m2	118,10	1 406,86	166 150,17
		Systémová skladba suché podlahy (2x deska tl.10 mm: sádrovláknitá + 1x deska tl. 10 mm dřevovláknitá) včetně: syst.doplňků:.				
		A5:71,5		71,50		
		A6:11,4		11,40		
		B3:33,9		33,90		
		B7:1,3		1,30		
181	R 634-01	D+M přechodových lišt mezi různými nášlapy podlah	m	6,60	748,58	4 940,63
		1NP:0,9*2+0,7		2,50		
		2NP:0,9+0,7		1,60		
		3NP:0,8*2+0,9		2,50		
182	R 634-02	Očištění a případné lokální vyspravení podlahy po demontáži tepelné izolace	m2	42,60	125,99	5 367,17
		2B, 3C:19,4+23,2		42,60		
183	R 634-03	Očištění a případné lokální vyspravení podlahy po demontáži PVC	m2	50,50	125,99	6 362,50
		2C, 1C:34,7+15,8		50,50		
184	R 634-04	Očištění betonové podlahy + bezprašný pochůzí nátěr	m2	6,74	251,98	1 697,72
		103:1,35*1,53+1,46*3,2		6,74		
Celkem za		634 Podlahy, osazování				333.902,99
Díl: 800		Hodinová zúčtovací sazba				
185	979990001T00	Suť z HZS - neoceňovat !!!	t	15,00		
186	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	250,00	167,98	41 995,00
		Ostatní bourací a vyklízecí práce a demontáže např.: garnýže, mřížky, dvířka, konzoly, kotvy, nástěnky, ; číslo domu, schránky, trezor apod. ; Položka obsahuje také přemístění různých stávajících: prvků na jiné místo během stavby a jejich zpětná montáž: po dokončení stavby (pokud tyto prvky nejsou součástí : výpisů zámečnických nebo jiných):				
		250		250,00		
Celkem za		800 Hodinová zúčtovací sazba				41.995,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
187	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	569,16	47,25	26 892,81
		(16,76+14,86)*2*9		569,16		
188	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	2 845,80	15,75	44 821,35
		569,16*5		2 845,80		
189	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	569,16	31,50	17 928,54
190	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	84,93	89,24	7 578,93
		3NP:8,05*10,55		84,93		
191	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	217,98	89,24	19 452,18
		dle oprav stropů:178,2		178,20		

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo UMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		přístavba:5,65*3,52*2		39,78		
192	941955101R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 1,5 m 3,27*5,2*3	m2	51,01 51,01	89,24	4 552,31
193	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m 3NP:3,27*5,2	m2	17,00 17,00	110,24	1 874,52
194	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	569,16	4,72	2 686,44
195	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 569,16*5	m2	2 845,80 2 845,80	3,15	8 964,27
196	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	569,16	1,57	893,58
197	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	16,55	42,00	695,10
198	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5012 16,55*5	m	82,75 82,75	2,10	173,78
199	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	16,55	26,25	434,44
Celkem za		94 Lešení a stavební vytahy				136 948,24
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
200	931971111R00	Vložky do dilatačních spár, lepenka jednoduchá 1NP pozn.2:0,2*1*6	m2	1,20 1,20	70,34	84,41
201	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 12,46*14,36*3	m2	536,78 536,78	38,85	20 853,78
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				20 938,19
Díl: 967	Bourání, podchycování					
202	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho S:14,2*1,15 V:(16,65+16,8)*1,85*0,5+1,2*0,45+16,8*1,45*0,5 1,95*0,45*0,5 J:0,6*2,15+3,6*1,25+13,45*0,95	m2	79,00 16,33 43,66 0,44 18,57	21,00	1 658,95
203	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových Z:1,3	m	1,30 1,30	53,54	69,60
204	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních J:17,05+13,7+1,75 S:1,1	m	33,60 32,50 1,10	29,40	987,84
205	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdva stěn a rubu kleneb dle otluč. břizolitu a špalet:259,16+20,69 sokl:39,62	m2	319,47 279,85 39,62	60,89	19 452,53
206	961055111R00	Bourání základů železobetonových krov:4:0,45*0,45*0,15	m3	0,03 0,03	2 797,98	85,06
207	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 204:0,5*2,57 105:3,67*(3,11+0,15-0,4)-0,8*2 106-113:(1,47+5,41)*3,27+(1,91*3+1,42+1,15)*2,35 -0,8*2*3-0,6*2*4+0,4*3,12	m2	43,83 1,29 8,90 42,00 -8,35	37,80	1 656,84
208	962032231R00	Bourání zdva z cihel pálených na MVC krov: 3:3,45*0,3*1,06 5:(0,45*0,2+0,75*0,3)*(12,76+8,85)*2 9:3,85*0,18*0,6*2	m3	15,54 1,10 13,61 0,83	312,87	4 862,94
209	962032641R00	Bourání zdva komínového z cihel na MC 0,5*1,56*4,9	m3	3,82 3,82	395,81	1 512,79
210	962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm 2NP:6,94*3,23-0,8*2+(1,45+0,81)*2,57-0,7*2	m2	25,22 25,22	42,00	1 059,42
211	962042321R00	Bourání zdva nadzákladového z betonu prostého	m3	7,69	1 042,55	8 014,81

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo UMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP-20:(1,55+14,25+6,2+10,7)*0,25*0,6+(4,15+5,95)*0,25*0,35		5,79		
		1NP-21:10,55*0,3*0,6		1,90		
212	962081131R00	Bourání přiček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm	m2	1,47	49,35	72,45
		105:3,67*0,4		1,47		
213	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	4,05	80,84	327,40
		105:1,18*3		3,54		
		2NP-19:0,26+0,25		0,51		
214	964011221R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 75 kg/m	m3	0,12	1 688,24	205,12
		2NP:1,8*0,45*0,15		0,12		
215	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,03 m2	kus	56,00	143,84	8 055,04
		strop,trámy 2NP:8		8,00		
		rákosníky 2NP:28		28,00		
		rákosníky 1NP:20		20,00		
216	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, nad 0,05 m2	kus	40,00	160,63	6 425,20
		stropní trámy 1+2NP:20+20		40,00		
217	965041341R00	Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,68	665,64	451,97
		2B:19,4*0,035		0,68		
218	965041441R00	Bourání lehčených mazanin tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	3,48	554,35	1 929,14
		3C:23,2*(0,05+0,25)/2		3,48		
219	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	11,52	1 113,94	12 830,92
		1A:92,9*(0,065+0,05)		10,68		
		1B:4,1*0,03		0,12		
		1D:1,3*0,1		0,13		
		2B:19,4*0,03		0,58		
220	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	1,75	908,16	1 589,73
		1B:4,1*0,17		0,70		
		pozn.27:2,45*2,15*0,2		1,05		
221	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. síť tl. 10 cm	m3	6,17	550,15	3 393,60
		1A:92,9*0,065		6,04		
		1D:1,3*0,1		0,13		
222	965081113R00	Bourání dlažeb z dlaždic púdních plochy nad 1 m2	m2	82,20	15,75	1 294,65
		3A, 3B:77,1+5,1		82,20		
223	965081712R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, pl. do 1 m2	m2	3,04	30,45	92,64
		parapety oken:				
		0,15*(0,57*2+0,86*3+0,89+0,87*4+1,18*2)+0,25*1,18*5		3,04		
224	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	29,08	26,25	763,22
		výmery dle legendy místností:				
		1NP:4,6+2,3+1,3+1,3+3,9+2,7+1,1+1,1+9,5+1,5*0,85		29,08		
225	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	11,60	143,84	1 668,98
		3A:77,1*(0,02+0,04)/2		2,31		
		1A:92,9*0,1		9,29		
226	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	6,95	120,74	839,38
		2A:63,2*0,11		6,95		
227	966031314R00	Bourání říms cihel, tl. nad 30 cm, vyložení 25 cm	m	47,20	101,84	4 806,85
		12,76*2+10,84*2		47,20		
228	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	36,99	49,35	1 825,25
		bourané otvory:				
		1NP:0,73*2,08*2+0,25*1,5*2+0,6*0,15*2+0,53*0,98*2		5,01		
		0,18*2,25+0,5*3*2+0,15*0,5*2+0,2*0,7*2+0,95*0,45*2		4,69		
		0,85*2,6*2+1,1*0,38*2+0,38*(2,12+1,1)+0,35*1,08*2		7,24		
		0,35*(1,08+0,38)+0,15*0,95*2+0,38*(0,15+0,38)*2		1,20		

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo UMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

Přč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2NP:0,73*2,08*2+0,19*2,54*2+0,52*0,98*2+0,67*2,25		6,53		
		(0,3+1,3)*2,25+0,37*1*2+0,35*2,08*4+2,08*0,37*2		8,79		
		0,15*0,6*2		0,18		
		bourané příčky:0,1*(3,11*2+3,12*5+2,2*3+2,57*2)		3,36		
229	967031733R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm	m2	1,14	121,79	138,84
		1NP:0,38*1,5*2		1,14		
230	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm	m2	9,04	175,33	1 584,98
		ozuby stáv.základů:				
		101:(6,05*2+1,8)*0,2		2,78		
		102:(4,2*2+3,05)*0,2		2,29		
		103:(3,2+4,2)*0,25		1,85		
		104,105:(6,75+0,4+3,45)*0,2		2,12		
231	967042713R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 15 cm	m2	18,45	297,12	5 482,61
		ozuby stávajících základů:				
		101,102:3,25*0,2*2		1,30		
		103:(3,45+4,2)*0,25		1,91		
		104,105:(3,85+6,9)*0,2		2,15		
		106-113:(5,4+3,2)*2*0,55		9,46		
		venek (východ):12,1*0,3		3,63		
232	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,03	123,89	127,11
		1NP:0,57*0,9*2		1,03		
233	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	10,32	78,74	812,64
		1NP:0,86*1,5*3+0,89*1,5		5,21		
		2NP:0,87*1,47*4		5,12		
234	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	24,63	60,89	1 499,55
		1NP:1,18*2,08*3+1,22*2,08		9,90		
		2NP:1,18*2,08*6		14,73		
235	968062746R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 4 m2	m2	5,97	25,20	150,48
		201:1,46*2,58		3,77		
		114:1,46*1,51		2,20		
236	968062747R00	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2	m2	4,32	22,05	95,26
		101:1,5*2,88		4,32		
237	968062991V01	Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů parapetní desky	m2	0,53	47,25	25,09
		0,15*1,18*3		0,53		
238	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	22,68	120,74	2 738,50
		1NP:0,8*2*7+0,6*2*4		16,00		
		2NP:0,8*2*3+0,95*1,98		6,68		
239	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,45	92,39	226,36
		2NP:1,25*1,96		2,45		
240	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	3,60	43,05	154,98
		103:1,25*2,88		3,60		
241	968072875V01	Vybourání rolet svinovacích mřížových pl. do 2 m2 Mříže	m2	23,06	99,74	2 300,00
		1,3*2,2*3+1,25*2,88+1*1,6*4+0,7*1*2+1,4*2,2		23,06		
242	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	6,19	62,99	389,91
		204,107:2,57+0,5+3,12		6,19		
243	971033461R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC	kus	1,00	234,13	234,13
		1NP:1		1,00		
244	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,02	91,34	93,17
		1NP:0,9*2,25-0,5*2,01		1,02		
245	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	1,68	635,19	1 067,75

Soupis prací

Stavba :	11-16-001 Sídlo UMČ Ivanovice	Rozpočet: 01080416
Objekt :	0001 Rekonstrukce objektu	Stavební část - DPS - R.12.8.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		1NP:0,86*1,1*0,38+(0,8*2,12-0,6*1,06)*0,38		0,76		
		(1,18*1,08-0,4*0,7)*0,35+1,18*(0,15+0,38)*0,38		0,59		
		2NP:0,9*1*0,37		0,33		
246	971033561R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,52	733,88	382,72
		1NP:1,22*0,95*0,45		0,52		
247	971033581R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.90 cm, MVC	m3	0,91	842,02	768,01
		1NP:(1,18*2,6-0,95*2,1)*0,85		0,91		
248	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,90	55,64	105,91
		2NP:1,46*2,54-0,95*1,9		1,90		
249	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	2,60	406,31	1 056,04
		1NP:1,18*1,08*0,35		0,45		
		2NP:1,18*2,08*0,35*2+(1,18*2,08-0,87*1,47)*0,37		2,15		
250	971033651R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	4,34	457,76	1 984,62
		1NP:(1,95*3-1,01*2,18)*0,5		1,82		
		2NP:0,9*2,25*0,67*2+1,3*2,25*0,37-0,9*2,13*0,67		2,51		
251	971033681R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC	m3	3,58	591,09	2 118,11
		1+2NP:1,18*2,08*0,73*2		3,58		
252	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	1,37	1 402,66	1 923,75
		1NP:0,65*1,5*0,25+0,45*0,6*0,25+0,6*0,6*0,15		0,37		
		0,72*0,98*0,53+0,7*0,7*0,2+0,89*0,95*0,15		0,60		
		2NP:0,72*0,98*0,52+0,45*0,6*0,15		0,41		
253	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	16,00	90,29	1 444,64
		107-překlád:1		1,00		
		strop nad 1NP:5		5,00		
		strop nad 2 NP:10		10,00		
254	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	4,00	115,49	461,96
		pro zatažení nových věnců do stáv.zdiva:4		4,00		
255	973031824R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm	m	17,60	70,34	1 237,98
		přístavba:8,8*2		17,60		
256	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	70,03	81,89	5 734,76
		1NP:1,6*5+1*2+0,9+1,05*3+1,2+1,6*3+1+1,5*6+1,1*2-0,86*2		30,53		
		1,5*2+1,5*2+1,2+1,5*2		10,20		
		2NP:1,6*5+1,4*3+1,05*4+1,3*2+1,6*4+1,6*2+0,7		29,30		
257	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	23,40	106,04	2 481,34
		1NP:2,4*3		7,20		
		2NP:3,6*3+1,35*2*2		16,20		
258	975021211R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm	m	14,26	559,60	7 979,90
		1NP:1,95+1,23+1,06+1,18+1,18+1,18		7,78		
		2NP:1,32+0,72+0,9+1,18*3		6,48		
259	975021311R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 60 cm	m	0,72	730,73	526,13
		1NP:0,72		0,72		
260	975021411R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 90 cm	m	6,64	1 639,94	10 889,20
		1NP:1,18+1,18		2,36		
		2NP:1,18+3,1		4,28		
261	975032241R00	Podchycení příček výztuhou do 3 m,zdi 15 cm do 3 m	m	0,90	309,72	278,75
		1NP:0,9		0,90		
262	975053131R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 800 kg/m2	m	117,27	89,24	10 465,17
		8,85*6*2+3,69*3		117,27		
263	976061111R00	Vybourání dřevěných zábradlí a madel	m	17,00	27,30	464,10
		dle 22/T:17		17,00		
264	978012121R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 10 %	m2	178,20	5,25	935,55
		1NP:3,27*3,52+4,33*(3,27+3,47)+6,92*3,67+3,36*0,3		67,10		